АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2025                                                                                                        № 53

О внесение изменений в постановление администрации города Мурманска

от 13.11.2024 № 3696 «О реализации отдельных положений федерального

законодательства при предоставлении субсидий юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам –

производителям товаров, работ, услуг, включая гранты в форме субсидий»

В соответствии со статьями 78, 78.1, 78.5 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, в целях эффективного исполнения бюджета

муниципального образования город Мурманск п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска

от 13.11.2024 № 3696 «О реализации отдельных положений федерального

законодательства при предоставлении субсидий юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям

товаров, работ, услуг, включая гранты в форме субсидий» следующие

изменения:

 - подпункт 1.3 пункта 1 после слов «в системе «Электронный бюджет»

дополнить словами «(при наличии технической возможности)».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим при

составлении и исполнении бюджета муниципального образования город

Мурманск, начиная с формирования бюджета муниципального образования

город Мурманск на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

2

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин